کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران ضمن دفاع از خواست معلمان و محکوم کردن یورش رژیم به تجمع آنان، از همه هموطنان در داخل و خارج کشور می خواهد که معلمان زحمتکش کشورمان را در این مبارزه تنها نگذارند. ما همگان را برای پشتیبانی از معلمان و خواست آزادی فوری دستگیر شدگان فرا می خوانیم.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۲۳ اسفند ۱۳۸۵ برابر ۱۴ مارس ۲۰۰۷

پوران بازرگان درگذشت

او در تمامی این سال های تبعید، در عموم حرکات اعتراضی شرکت کرده و در سازماندهی جلسات پیشقدم بود. برای تقویت مبارزات خانواده زندانیان سیاسی از هیچ کوششی فرو گذار نمی کرد. در اغلب تشکل های دموکراتیک که در ارتباط با تقویت و حمایت از مبارزات زنان، کارگران، زندانیان سیاسی قرار داشت، حضورش چشم گیر بود.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران در گذشت پوران بازرگان، یار ثابت قدم کارگران و زحمتکشان را به خانواده، دوستان و آشنایان و همه مبارزان راه آزادی و بهروزی مردم ایران و به ویژه به رفیق مبارزمان تراب حق شناس، عمیقاً تسلیت می گوید و خود را در این غم و اندوه شریک می داند.

یادش گرمی باد

پنجشنبه ۱۸ اسفند ۱۳۸۵ برابر با هشتم مارس ۲۰۰۷

نیمه های شب سه شنبه شانزدهم اسفند ماه برابر ششم مارس ۲۰۰۷، رفیق ارجمند، پوران بازرگان، پس از نزدیک به ۴۵ سال مبارزه علیه ستم و استبداد، در بیمارستان "هانری من دو" شهر کرتی، در اطراف پاریس، در پی چندین ماه جدال با بیماری، درگذشت.

ما همه احزاب و سازمان های سیاسی، نهادها و مجامع دموکراتیک، تشکل های مدافع حقوق بشر و نیروهای آزادیخواه و مترقی را فرا می خوانیم که از خواست های معلمان کشور حمایت کرده و با مبارزه متحدانه خود علیه تشدید اقدامات سرکوبگرانه حکومت، دولت جمهوری اسلامی را وادار به عقب نشینی نموده، خواستار آزادی فوری معلمان و گردن نهادن به خواست های آن ها شوند.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران ۲۸ فروردین ۱۳۸۶ - ۱۷ آوریل ۲۰۰۷

اتحاد کار

شماره ۱۴۳

فروردین ۱۳۸۶ - آوریل ۲۰۰۷

ETEHAD KAR

APRIL 2007

Vol. 13 - No. 143

تماس با روابط عمومی سازمان:

نامه های خود را به آدرس های زیر - از یکی از کشورهای خارج - برای ما پست کنید.

آدرس سازمان در فرانسه:

AZAMI
116 RUE DE CHARENTON
75012 PARIS, FRANCE

آدرس سازمان در نروژ:

POST BOKS 6505
RODELOKKA
0501 OSLO 5
NORWAY